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Annotatsiya:Ushbu maqolada sanoat korxonalarini rivojlantirish, o`zgarib 

turuvchi raqobat muhiti va bozor sharoitlarida ekonometrik usullar va modellardan 

foydalanish yordamida makroiqtisodiy bashorat qilish, tavakkalchilik va noaniqlik 

sharoitida optimal iqtisodiy qarorlar qabul qilish, keyinchalik, bu qarorlar bajarilishini 

nazorat qilish masalalarining nazariy va amaliy tomonlarini o`rganishda juft regressiya 

modellashtirish muhim ahamiyatga ega ekanligi yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: Regressiya, modellashtirish, noaniqlik, raqamli tving, dispersiya, 

tannarx, mehnat samaradorligi, ish haqi, limit, juft regressiya, ko`p omilli regressiya 

Oziq-ovqat sanoatining rivojlanish jarayonlarni modellashtirish va 

prognozlashning nazariy va amaliy jihatlari, tarmoqlararo balans modellarini tuzish, 

texnik taraqqiyot va iqtisodiy o‘sishni ekonometrik tadqiq etish masalalari G.Konvey, 

P.F. Druker, M. Porter, A. Lavopa, R. Neff, M. Rizou, G. Emerson, S. Hamid singari 

xorijlik iqtisodchi olimlarning ilmiy ishlarida chuqur tadqiq etilgan. 

Boshqa mamlakatlar singari sanoat ishlab chiqarish va oziq-ovqat sanoati 

jarayonlarini ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarni modellashtirish masalalari respublikamiz 

iqtisodchi olimlarining bu boradagi ilmiy qiziqishlari predmeti bo‘lib kelmoqda. 

Jumladan, mamlakatimizning taniqli iqtisodchi olimlari S.S. Gulyamov, T.Sh. 

Shodiev, O.M. Abdullaev, R.X. Alimov, B.Yu. Xodiev, N.M. Maxmudov, B.T. 

Salimov, S.K. Salaev, I.S. Abdullaev, T.J.Raximov, N.M. Ziyavitdinova, I.Y.Umarov, 

N.I.Saidaxmedova, N.J.Sotvoldiev, M.A.Karimov, H.N.Sabirov, N.S.Dehqanova, 

G‘.G‘.Ibragimov, M.Ch.Murodova, S.F.Baltashov, T.Q.Xidirov, B.B.Ro‘zimovning 

ilmiy ishlarida ishlab chiqarishni modellashtirish va prognozlash, murakkab ekologik 

vaziyatlar sharoitida ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarni modellashtirish, kichik biznesning 

rivojlanish tendensiyalarini prognozlash, barqaror ijtimoiy-iqtisodiy o‘sishning 

omillari va ekonometrik modellari, qishloq xo‘jaligi hamda qishloq mehnat bozorini 

shakllanishi va rivojlanishini modellashtirish masalalari chuqur va keng tadqiq etilgan. 
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Amalga oshirilgan ilmiy-tadqiqot ishlari va ilmiy-nazariy izlanishlarga 

qaramasdan, aynan iqtisodiyotni modernizatsiyalash sharoitida hududiy oziq-ovqat 

sanoatining rivojlanishi keng qamrovli statistik usullardagi tahlilini takomillashtirish, 

iqtisodiy faoliyatiga ta’sir qiluvchi omillarni ekonometrik modellar asosida baholash 

hamda prognozlash masalalari tizimli holda yoritilmagan, ayrim hududlar xususiyatlari 

o‘rganilishi bilan cheklanilgani holda aynan Qashqadaryo viloyati alohida tadqiqot 

ob’ekti sifatida to‘laqonli o‘rganilmagan.  

Tadqiqot 2022 — 2026 yillarga mo‘ljallangan yangi O‘zbekistonning taraqqiyot 

strategiyasi dasturi hamda Muhammad al-Xorazmiy nomidagi Toshkent axborot 

texnologiyalari universiteti ilmiy-tadqiqot ishlari doirasida bajarilgan.  

Tadqiqotning maqsadi Qashqadaryo viloyatida oziq-ovqat sanoatining 

rivojlanish tendensiyalarini modellashtirish orqali uning kelgusidagi barqaror 

rivojlanishini ta’minlash yuzasidan ilmiy taklif va amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdan 

iborat.  
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